

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ДИАЛД АЛБЯНС"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	294	35	0	17	9	9	0	0	0					10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	392	59	0	17	18	24	0	0	0					0
из них женщины	73	3	0	3	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	ООО "ДИАЛД АЛБЯНС" Юрист по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Обособленное структурное подразделение "Сколково" Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Младший специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2

18	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
19	Отдел главного энергетика Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда Отдел метрологии, КИП и связи	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
20	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда Пункт подготовки и сбора нефти	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
22	Начальник пункта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
24	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
25	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
26	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
27	Центральное инженерно-технологическое управление Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Цех добычи нефти и газа Технолог по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Оператор по добычи нефти и газа 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Оператор по добычи нефти и газа 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да
32	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
33	Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды Инженер по производственной безопасности	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Административно-хозяйственный отдел Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.07.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
 Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ДИАЛГ АЛБЯНС"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ООО "ДИАЛГ АЛБЯНС" Обособленное структурное подразделение "Сколково"					
2. Водитель автомобиля	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		
<i>Отдел по работе с персоналом</i>					
<i>Отдел автотранспорта</i>					
4. Водитель автомобиля	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VII Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
<i>Управление охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды</i>					
<i>Управление информационных технологий и информационных систем</i>					
<i>Управление модернизации УПП</i>					
<i>Отдел материально-технического обеспечения и логистики</i>					
<i>Склад запчастей и оборудования</i>					
<i>ОСП Ершовское</i>					
12. Старший кладовщик	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		
<i>Участок технологического транспорта и спецтехники</i>					
<i>ОСП Антоновка</i>					
13. Водитель автомобиля 3 раз-	Контролировать прохождение перио-	Выявление профессиональ-	Постоянно		

ряда	дических медицинских осмотров	ных заболеваний на ранней стадии			
14. Машинист бульдозера	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	с даты внесения в информационную систему учета		
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ Установить дополнительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результата там специальной оценки условий труда	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
Отдел главного энергетика <i>ОСП Антоновка</i>					
15. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
Отдел главного механика					
16. Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата 5 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ Установить дополнительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии компенсация за работу во вредных условиях труда	Постоянно с даты внесения в информационную систему учета		
		компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		

	Не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результата там специальной оценки условий труда		компенсация за работу во вредных условиях труда	систему учета		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10		компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно		
17. Механик, занятый на работах по добыче нефти, газа и газового конденсата	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	компенсация за работу во вредных условиях труда	Постоянно		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно			
18. Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров Использование и контроль средств индивидуальной защиты органов дыхания Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ Установить дополнительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результата там специальной оценки условий труда	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии Снижения воздействия повышенного уровня факторов	компенсация за работу во вредных условиях труда компенсация за работу во вредных условиях труда	Постоянно Постоянно		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно			

		пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10		компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
Отдел главного энергетика							
19. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	компенсация за работу во вредных условиях труда	Постоянно		
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	компенсация за работу во вредных условиях труда	Постоянно		
Отдел метрологии, КИП и связи							
20. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	компенсация за работу во вредных условиях труда	Постоянно		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно		
Пункт подготовки и сбора нефти							
21. Мастер	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада)	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	компенсация за работу во вредных условиях труда	Постоянно		
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада)	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада)	компенсация за работу во вредных условиях труда	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		

	согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ		систему учета		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно		
23. Оператор технологических установок 4 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно		
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результатам специальной оценки условий труда	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
	Установить дополнительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результатам специальной оценки условий труда	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
24. Оператор технологических установок 5 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно		
	Установить дополнительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		

		не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результатам специальной оценки условий труда			систему учета		
25. Оператор технологических установок 6 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	Постоянно				
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета				
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно				
	Установить дополнительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результата-	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета				
26. Оператор товарный 4 разряда	Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров	Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии	Постоянно				
	Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета				
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно				
	Установить дополнительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результа-	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета				

<p>Центральное инженерно-технологическое управление Цех добычи нефти и газа</p>	<p>там специальной оценки условий труда</p>				
<p>29. Оператор по добычи нефти и газа 5 разряда</p>	<p>Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров</p>	<p>Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии</p>	<p>Постоянно</p>		
	<p>Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ</p>	<p>компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	<p>с даты внесения в информационную систему учета</p>		
	<p>Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10</p>	<p>компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	<p>ежегодно</p>		
	<p>Установить доплатительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результаты там специальной оценки условий труда</p>	<p>компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	<p>с даты внесения в информационную систему учета</p>		
<p>30. Оператор по добычи нефти и газа 4 разряда</p>	<p>Контролировать прохождение периодических медицинских осмотров</p>	<p>Выявление профессиональных заболеваний на ранней стадии</p>	<p>Постоянно</p>		
	<p>Установить доплату в размере не менее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ</p>	<p>компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	<p>с даты внесения в информационную систему учета</p>		
	<p>Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответствии со Списками ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10</p>	<p>компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	<p>ежегодно</p>		
	<p>Установить доплатительные дни к ежегодному оплачиваемому отпуску не менее 7 календарных дней согласно статьи 117 Раздела V Главы 19 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ и результаты-</p>	<p>компенсация за работу во вредных условиях труда</p>	<p>с даты внесения в информационную систему учета</p>		

	там специальной оценки условий тру- да				
31. Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	Контролировать прохождение перио- дических медицинских осмотров	Выявление профессиональ- ных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		
	Установить доплату в размере не ме- нее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
	Ежегодно подавать список работников в ПФР на предоставление льготного пенсионного обеспечения в соответ- ствии со Списками ПОСТАНОВЛЕ- НИЯ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991г. №10	компенсация за работу во вредных условиях труда	ежегодно		
<i>Отдел охраны труда, про- мышленной безопасности и охраны окружающей среды</i>					
33. Инженер по производствен- ной безопасности	Контролировать прохождение перио- дических медицинских осмотров	Выявление профессиональ- ных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		
	Установить доплату в размере не ме- нее 4% от тарифной ставки (оклада) согласно статьи 147 Раздела VI Главы 21 ТК РФ от 30.12.2001г. №197-ФЗ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты внесения в информационную систему учета		
<i>Административно- хозяйственный отдел</i>					
35. Подсобный рабочий	Контролировать прохождение перио- дических медицинских осмотров	Выявление профессиональ- ных заболеваний на ранней стадии	Постоянно		

Дата составления: 11.07.2022